KOMUTET I[I0 $MBUUECKON KYJBTYPE M CIOPTY

SEJEPALNA BEJIOCUIEOHOI'O CIOPTA CAHKT-IIETEPEYPTA
PETMOHAJIEHEIE COPEBHOBAHMA 10 BEJIOCUIIEOJHOMY CIIOPTY

IIOCCE - TPYIIIIOBAS T'OHKA 28.06.2022
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26.
34.

Cnb WBCM-Nuuen
[NpocanaeeB Apocnas
AxkosneB Matsen
TokapeB MaTtBen
HukoHoB AnekcaHap
[Nonoe Makcum

[Nonoe Mapk
Ceunosckuin leHuc
Asunza Anu

[Masnoscknin OMutpui
Ceunosckuin JaHuun
peunwknH Bagnum
Hosonoackun Poctucnae
DemupusiH Aptak

BrnoxuH Knpunn
DemupusiH Aptak

[aHblwnHa MNonunHa
Kokapesa Arnas
Mcmarmnosa Jlunua
Bop EnnsaeeTa
HoBonoackas AHrenuHa
[MaBnosckasa Mapusi
ConuvHa AHrenuvHa
YepTtuxmHa HOnus
Monbosa Mapus
CemeHoBa Onecs

Konokonos Makcum
KnpcaHoB Anekcen
KepHuukuin Makcum
[onkoB Muxaun
BaxtepoB Unbs
[oH4yapoB AnekcaHap
XBopocTtoB borgaH
CynpyH AnekcaHap
Pabos AnekcaHap

JloceBa AnuHa
[mag4yeHko TaTtbsiHa
YnsHckasa AnekcaHapa
XypaBnesa EkatepuHa
Ocunosa Buktopus
Ko3noea Kapuna
[asblnosckas Onbra
Kacumosa Buoneta

Chno WBCM-banaxHuH C.B.

KokyHoB "puropumn
CkopHsikoB Bopuc
CmupHoB AHapen
BewHsakos JaHuun
puropbeB Aptem
ApTembeB AHOpPEN
Kokapes Apxumn
[BolHnkoB Bagum
MpuwvH AMutpuin
[aBpunos Erop
LLapoB Kupunn
JleByeHko 3axap
ConomatuH Aptem
puwnH AnekcaHap
BonkoB Akum
BacunbeB KoHCTaHTUH
ConomatuH Aptem
CemeHoB Enucen
KoteHkoB CemeH
KypkoB Unbs

AnekceeBa Bacca
ConomatuHa Onecs
AdbaHacbeBa [apbsi

Cne6 WBCM-Inuen
Cne6 WBCM-Inuen
Cne6 WBCM-Inuen
Cne6 WBCM-Inuen
Cne6 WBCM-Inuen
Cne6 WBCM-Inuen
Cne6 WBCM-Inuen
Cne6 WBCM-Inuen
Cne6 WBCM-Inuen
Cne6 WBCM-Inuen
Cne6 WBCM-Inuen
Cno6 WBCM-Inuen
Cno6 WBCM-Inuen
Cno6 WBCM-Inuen
Cno6 WBCM-Inuen

CIb WBCM

CInb WBCM

CInb WBCM

CInb WBCM

CInb WBCM

CInb WBCM

CInb WBCM

CInb WBCM
Cno6 WBCM no Benocnopty
Cno6 WBCM no Benocnopty

CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"

CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"
CecTtpopelk "Onumnuincknin peseps"

Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
Clo6 WBCM-banaxHuH C.B.
Clo6 WBCM-banaxHuH C.B.
Clo6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
Cro6 WBCM-banaxHuH C.B.
Clo6 WBCM-banaxHuH C.B.
Clo6 WBCM-banaxHuH C.B.
Clo6 WBCM-banaxHuH C.B.
Clo6 WBCM-banaxHuH C.B.
Clo6 WBCM-banaxHuH C.B.

Clo6 WBCM-banaxHuH C.B.
Clo6 WBCM-banaxHuH C.B.
Clo6 WBCM-banaxHuH C.B.

10.03.2007
22.01.2008
21.04.2006
07.06.2006
18.02.2006
17.05.2007
18.03.2008
21.09.2007
22.09.2007
18.03.2008
11.07.2007
18.05.2008
09.06.2007
09.06.2008
09.06.2007

24.02.2007
23.09.2007
16.01.2007
18.09.2006
23.07.2009
28.10.2008
22.03.2006
08.02.2007
10.02.2008
07.06.2009

01.05.2007
27.02.2006
23.09.2006
01.02.2006
21.06.2006
13.05.2007
24.02.2007
31.07.2007
03.05.2007

00.00.2007
00.00.2006
00.00.2007
00.00.2006
00.00.2007
00.00.2006
00.00.2006
00.00.2007

10.02.2009
23.05.2009
10.06.2009
20.03.2008
04.02.2008
23.08.2008
09.06.2010
15.03.2010
25.12.2010
17.12.2010
01.06.2011
22.09.2012
18.09.2013
04.03.2014
09.02.2013
21.06.2013
18.09.2013
24.08.2013
23.01.2014
26.07.2014

25.03.2009
25.03.2009
14.06.2011
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130
131

132
133
134

135
136

137
138
139

40.

113
118
117
116
381
120
121
126
125
123
198

46.
155.
51.

162
163
174
165
169
335
157.
175
176
181
177
171
178
179
180
182
370
167
241.

70.
71.
221.
72.
78.
75.
76.
79.
73.
74.

154
341
140
153

62.
60.
61.
59.

186
187
190
191
193
195
194
197
202
201
199
188

80.
81.

212
211

209
91.

351
226

227

MapynuHa Codbs

CIno LWBCM-bapkoBa M.A.
PsasaHoB Mapk
Conoayxa Matsen
CmupHoB Brnaanmup
peunwknH Knpunn
CbicoeB UrHaTt
PoxpecTtBeHckmi JaHumn
YymayeHko Cepadum
CtaueHko MaTsen
AnekceeB Bnaancnas
XaszoB ApceHun
CbicoeB PomaH

Pynesa AHacTtacus
Pynesa AnekcaHgpa
BakyneHko AHacTtacusi
Cno WBCM-bonbwakoB A.K.
Knuwos Hukonan
Aunna Aptem
Hosonoackuin Omutpui
JomHuH Matsen
denopos eHHaaumn
MwupoHoB 'neb
['paves JleoHng
MwuxeeB ApceHunin
HeTpycos NBaH
HaymoB ApceHui
TuxaHoBckui Janun
AHaLwkuH Hukonan
CepBus AMuTtpui
Hosonoackun AnekcaHap
[paconos Makcum
[anbyeHko puropun
CemeHoB ViBaH
Mopo3oB Kupunn
CasuH Hukonan

Aspoeea Mapus
[Npokonosuy AnnHa
Koponesa Codus
PoxkoBa Huka
AHTOHOBa AHacTtacusi
lopbayeBa Mupocnasa
KnpcaHoBa AHacTtacusi
LLlamoHTbeBa Mapusi
VBaHoBa Codbs
Epwoa Bapsapa

Cno WBCM-KpaBuyk O.B.
Hasonunk Erop
3abenno AmuTtpuit
Kosbipb Anekcanap
Bypak Muxaun

CmupHoBa [JapbsiHa
TypaeBa AnekcaHapa
MakapoBa AHacTtacusi
["anaxuHa BepoHuka
Cchneo WBCM-KonnuHo
KoctuH MatBen
XKoros MaTBen
3bipsiHoB Knpunn
MMyxoB VBaH
Bonbliakos Butanumn
dupcos Cepren
BasraHoB Kupunn
KopHunos Aptemui
CysopoB Hukonan
CysoposB VBaH
Kynurnd Muxaun
Kpyrnos Cepren

KoctuHa Onbra
[NyxoBa EkaTepuHa

rBY CLUOP MeTtpoaBopLoBOro p-

TpycHukoB AMuTpUin
ApTiox JleoHng
ApTiox Anekcen

XaTbko Bnagucnasa

Anueea Codbs
Onumnuiickue Hagexabl

YepHbIll AnekcaHap

MeTyxoB Makcum

NeoHTbeB Knpunn

Cro WBCM-banaxHuH C.B.

Cro6 WBCM-bapkosa M.A.
Cro6 WBCM-bapkosa M.A.
Cro6 WBCM-bapkosa M.A.
Cro6 WBCM-bapkosa M.A.
Cro6 WBCM-bapkosa M.A.
Cro6 WBCM-bapkosa M.A.
Cro6 WBCM-bapkosa M.A.
Cro6 WBCM-bapkosa M.A.
Cr6 WBCM-bapkosa M.A.
Cr6 WBCM-bapkosa M.A.
Cr6 WBCM-bapkosa M.A.

Cr6 WBCM-bapkosa M.A.
Cr6 WBCM-bapkosa M.A.
Cr6 WBCM-bapkosa M.A.

Cro6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cro6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cro6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cro6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cro6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cro6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cro6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cro6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cro6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cro6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr6 WBCM-bonbluakos A.K.

Cr6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr6 WBCM-bonbluakos A.K.
Cr6 WBCM-bonbluakos A.K.
Clo6 WBCM-bonbluakos A.K.
Clo6 WBCM-bonbluakos A.K.
Clo6 WBCM-bonbluakos A.K.
Clo6 WBCM-bonbluakos A.K.

Cro6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cro6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cro6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cro6 WBCM-Kpasuyk O.B.

Cro6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cro6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cro6 WBCM-Kpasuyk O.B.
Cro6 WBCM-Kpasuyk O.B.

Cro6 WBCM-KonnuHo
Cro6 WBCM-KonnuHo
Cro6 WBCM-KonnuHo
Cro6 WBCM-KonnuHo
Clo6 WBCM-KonnuHo
Clo6 WBCM-KonnuHo
Clo6 WBCM-KonnuHo
Cro6 WBCM-KonnuHo
Cro6 WBCM-KonnuHo
Cro6 WBCM-KonnuHo
Cro6 WBCM-KonnuHo
Cro6 WBCM-KonnuHo

Cro6 WBCM-KonnuHo
Cro6 WBCM-KonnuHo

'BY CLLUOP lNeTtpoaBopLoBOro p-Ha
'BY CLLUOP lNeTtpoaBopLoBOro p-Ha
'BY CLLUOP lNeTtpoaBopLoBOro p-Ha

BY CLLUOP lNeTtpoaBopLoBOro p-Ha
BY CLLUOP lNeTtpoaBopLoBOro p-Ha

Onumnurickne Hagexabl
Onumnurickne Hagexabl
Onumnurickne Hagexabl

17.02.2012

22.05.2009
28.07.2010
16.07.2010
25.08.2010
21.04.2010
24.02.2011
29.09.2011
26.06.2013
25.06.2014
12.07.2013
22.02.2012

21.05.2009
18.09.2012
29.04.2013

22.05.2009
09.11.2009
28.05.2011
28.07.2010
08.09.2010
15.09.2010
02.04.2010
04.02.2011
28.06.2011
03.07.2011
11.08.2012
29.03.2012
29.04.2012
17.01.2013
19.10.2013
05.12.2013
28.02.2014
18.08.2014
15.11.2014

19.06.2010
12.08.2010
26.05.2010
05.02.2011
15.12.2012
03.02.2012
01.05.2012
26.12.2012
06.07.2012
22.05.2013

04.03.2012
23.02.2013
13.05.2010
03.08.2012

17.05.2011
28.05.2011
28.10.2011
10.05.2011

13.10.2007
03.03.2009
00.00.2010
28.01.2010
04.12.2011
00.00.2011
04.02.2011
19.02.2012
21.03.2012
21.03.2012
06.03.2012
15.04.2009

24.07.2009
01.11.2011

26.10.2012
10.11.2011
05.11.2010

09.06.2009
25.12.2009

30.01.2008
27.07.2010
03.06.2010
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150
151
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155
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157
158
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162
163

164
165
166
167
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225

350
228

187.

349
394
222
229
352

101.
130..
102.
103.

365
367
56.
366
368

160..

44

267..

46..

389
400

373

162.

'n. cyabs, 1 kat. - BypanHckun . A.

Cynobs Ha hmHuwe, 1 Kat.- BgosuH C. M.

EBaooknmoB daHuun
KoBanuwuH Hukuta
KawkoBckun Hukuta
KoHngpawkos Tumoden
Bbensakos Kupunn
dyHTMKOB JleB
LLleB4yeHko Knpunn
Bopo3auH AnekcaHap
MwupoHoB 'neb

BapaHoBa Amenus
AkatoBa Codbsi
LLlanbHeBa Bapeapa
AHopeesa EBa

MBY CLUOP "®aBoput”
OcbkuH EBrenni
LLIBopHukoB NBaH
BuHorpagos Kupunn
JlomoB Kupunn
MwHaeB MBaH
Auweynos Mapk
AnpenoB KOHCTaHTUH
vpw Makap

PaboTtuHckas OsenvHa
Baesa Buktopus

Crne WWBCM-Manuk C.J1.

BeccoHoB Tumoden
Ceupnaos VBaH
CemeHoB ApTém

FAY CLUOP no Benocnopty PB

KoHcTaHTMHOB denuke
MepMckuin kpamn
TyumHa dapbs

Onumnunckne Hapexabl
Onumnunckne Hapexabi
Onumnunckne Hapexabl

Onumnuinckne Hagexabl
Onumnunckne Hapexabl

Onumnuinckme Hagexabl
Onumnunckne Hapexabl
Onumnunckne Hapexabi
Onumnunckne Hapexabl

Onumnunckne Hapexabi
Onumnunckne Hapexabl
Onumnunckne Hapexabi
Onumnunckne Hapexabl

MBY CLLUOP "daBoput"
MBY CLLUOP "daBoput"
MBY CLLUOP "®aBoput"
MBY CLLUOP "daoput"
MBY CLLUOP "daBoput"
MBY CLLUOP "daBoput"
MBY CLLUOP "®aBoput"
MBY CLLUOP "daoput"

MBY CLLUOP "®aoput"
MBY CLLUOP "®aBoput"

Cro WBCM-Manuk C.J1.
Cro WBCM-Manwuk C.J1.
Cro WBCM-Manuk C.J1.

FAY CLLUOP no senocnopty PB

MNepmckui kpamn

'n. cekpetapsb, 1 Kat. -CeméHos [1. A.

29.12.2010
29.10.2011
09.12.2011
00.00.2011
18.07.2011
15.08.2012
02.09.2014
03.01.2013
14.12.2010

20.12.2011
01.10.2010
10.02.2011
31.02.2012

00.00.2008
00.00.2009
22.01.2008
00.00.2009
00.00.2009
05.02.2010
22.08.2010
27.05.2010

24.05.2009
00.00.2010

29.06.2012
28.03.2014
07.06.2009
18.03.2010

00.00.2010
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KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SEOEPALIMA BENOCUIMEAOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNMEAHOMY CINOPTY

LLIOCCE - 'PYTMNOBAA NOHKA

FOHOLLIM 2006-2007 r.p

PESYNbTATHI
MypuHckun napk
OunctaHumsa: 45 km (15 kpyros x 3)
Bpems roHku: 1:01,190 CpeaHsisi ckopocTb nobeguTens: 45 km/uy
MecTo Ne damunua Uma OpraHusauums Aara Bpemsa domHuwa
FOHLWMKA PoxneHnus
1 36 MpocaHaeeB Apocnas Chno LWBCM-Inuen 10.03.2007 1:01,190
2 38 Axosnes MaTsei ChM6 WBCM-Nuuei 22.01.2008 "
3 29 Tokapes Matseit CMN6 LWBCM-ITnuen 21.04.2006 "
4 30 HuvikoHoB AnekcaHap CIM6 LWBCM-Nuuen 07.06.2006 "
5 31 Monoe Makcum CMN6 LWBCM-Iuuen 18.02.2006 "
6 309  KepHuukuin Makcum Cectpopeuk "OnuMnuickuii peseps” 23.09.2006 "
7 33 Monos Mapk CMN6 LWBCM-Inuen 17.05.2007 "
8 39 Ceurnosckuin [leHnc CMN6 LWBCM-Jlnuen 18.03.2008 "
9 32 Asunsa Anu CMN6 LWBCM-Iuuen 21.09.2007 "
10 35 MaBnoeckuit OMuUTpuii CMN6 LUBCM-Inuen 22.09.2007 "
11 40 Ceunosckuin Januun CMN6 LWBCM-Inuen 18.03.2008 "
12 37 MpeuniknH Bagum CrM6 WBCM-Nuuen 11.07.2007 "
13 41 Hosonopackuin Poctucr CMN6 LWBCM-Inuen 18.05.2008 "
14 34 [JOemupusH Aptak CN6 WBCM-Iuuen 09.06.2007 "
15 310 onkos Muxaun CecTtpopeuk "Onumnuiickuin peseps” 01.02.2006 "
16 42 BrnoxnH Kvpunn Chno6 WBCM-Ilnuewn 09.06.2008 CHAT
17 186 KoctuH MaTteen CIno WBCM-KonnuHo 13.10.2007 CHAT
18 34 OemupusaH ApTak Chno6 WBCM-Ilnuewn 09.06.2007 CHAT
19 308 KnpcaHoB Anekcen Cectpopeuk "Onumnuinckuin peseps” 27.02.2006 CHAT
20 315  XsopoctoB boragaH Cectpopeuk "Onumnuinckmn peseps” 24.02.2007 CHAT
21 307 Konokonos Makcum Cectpopeuk "Onumnuinckuin peseps” 01.05.2007 CHAT
22 316  CynpyH AnekcaHap Cectpopeuk "Onumnuinckmn peseps” 31.07.2007 CHAT
23 311 Baxtepos Unbs Cectpopeuk "Onumnuinckuin peseps” 21.06.2006 CHAT
24 314 FoH4yapoB AnekcaHap CecTtpopeuk "Onumnuiickun peseps” 13.05.2007 CHAT
25 317 Ps6os AnekcaHap CecTtpopeuk "Onumnuiickuin peseps” 03.05.2007 CHAT

'n. cyobs, 1 kat. - BypavHckun [. A.
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Cyabs Ha duHuwe, 1 KaT.- BposuH C. M

'n. cekpeTapsb, 1 Kat. -CeméHoB []. A.
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MypuHckun napk

OucTtaHumsa: 36 km (12 kpyroB x 3)

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SEOEPALIMA BENOCUIMEAOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNMEAHOMY CINOPTY

IV 1yp

LLIOCCE - 'PYTMNOBAA NOHKA

MJ1.FOHOLLW 2008-2009 r.p
PE3YJIbTATbI

Bpems roHku: 58:53,0 CpegHsas ckopocTb nobeautens: 36,6 km/4
MecTto Ne dPamunua Uma OpraHuzauus fara Bpemsa omHuwa
TOHLMKa PoxgeHus

1 51 KokyHoB Mpuropui Chno6 WBCM-banaxHuH C.B. 10.02.2009 58:53,0

2 48 CkopHsakoB bopuc ClM6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.05.2009 "

3 49 CmupHoB AHapei CIN6 WBCM-BanaxHuH C.B. 10.06.2009 "

4 43 BewwHsakos JaHuun ChN6 LWBCM-banaxHuH C.B. 20.03.2008 "

5 113  PssaHoB Mapk CIM6 WBCM-Bapkoea M.A. 22.05.2009 "

6 187  Xoroe MaTBeit CIM6 WBCM-KonnuHo 03.03.2009 "

7 44 puropbes Aptem CIN6 WBCM-BanaxHuH C.B. 04.02.2008 "

8 162  Knuwos Hukonait CIM6 LWBCM-BonbLuakos A K. 22.05.2009 "

9 163  AumHa Aptem Chno6 WBCM-Bbonblakos A.K. 09.11.2009 "
10 60 LWabaHoB Knpun Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 21.08.2009 +3,358
11 365  OcbkuH Esrenuin MBY CLUOP "dasoput" 00.00.2008 "
12 188  Kpyrnos Cepreit CM6 WBCM-KonnuHo 15.04.2009 +10,518
13 367  LUsopHukos MeaH MBY CLUOP "dasoput" 00.00.2009 +50,661
14 56. BuHorpagos Kupunn MBY CLUOP "dasoput" 22.01.2008 +3:55
15 56... CemeHoB ApTém CN6 WBCM-Manwuk C.J1. 07.06.2009 CHAT
16 366  JlomoB Kupunn MBY CLUOP "®asoput" 00.00.2009 CHAT
17 368 Mwunaes Usan MBY CLUOP "®dasoput" 00.00.2009 CHAT
18 45 ApTeMbeB AHOpei CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 23.08.2008 CHAT
19 351 UepHbill AnekcaHap Onumnuiickue Hagexabl 30.01.2008 CHAT

'n. cyobs, 1 kat. - BypavHckuin [. A.
Cynpbsi Ha couHuwe, 1 Kat.- Boosun C. M.

'n. cekpeTaps, 1 Kat. -CeméHos [1. A.
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KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SEOEPALIMA BENOCUIMEAOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNMEAHOMY CINOPTY

IV 1yp

LLIOCCE - 'PYTMNOBAA NOHKA

JEBYLLKN 2006-2007 r.p

PE3YJIbTATHI
MypuHckun napk
IOuctaHumsa: 36 km (12 kpyros x 3)
Bpems roHku: 58,123 CpeaHss ckopocTb nobeguTens: 37,2 km/4
MecTto Ne dPamunua Uma OpraHusauusn fara Bpemsa comHuwa
roHlMKa PoxaeHus
1 11. [aHblinHa Monuna Crb WBCM 24.02.2007 58,123
2 14.  Kokapesa Arnas Cnb LWBCM 23.09.2007 "
3 19. Wcmarvnosa Junus CNB WBCM 16.01.2007 "
4 10.  bBop Enusaseta Cnb LWBCM 18.09.2006 "
5 18. Hosonopckas AHrenvHa CMNB WWBCM 23.07.2009 "
6 16.  Maenoeckas Mapus Cnb LWBCM 28.10.2008 "
7 9. ConuHa AHrenuHa CNB WBCM 22.03.2006 "
8 150. JloceBa AnuHa CecTpopeuk "Onumnuickuii peseps” 00.00.2007 "
9 12. YeptuxuHa Konus CIMB WBCM 08.02.2007 "
10 141. [napyeHko TaTbsiHa Cectpopeuk "Onumnuickuin peseps” 00.00.2006 -1
11 144. Ypauckas Anekcangpa CecTpopeuk "Onumnuinckuin peseps” 00.00.2007 -1
12 139. XKypaenesa EkaTepuHa CecTpopeuk "Onumnuickuin peseps” 00.00.2006 -1
13 147. Ocwunosa Buktopus CecTpopeuk "Onumnuinckuin peseps” 00.00.2007 -1
14 137. Kosnosa KapuHa CecTpopeuk "Onumnuickuii peseps” 00.00.2006 -1
15 143. Jasbigosckas Onbra CecTpopeuk "Onumnuinckuin peseps” 00.00.2006 -1
16 145. Kacumosa Buoneta CecTpopeuk "Onumnuickuii peseps” 00.00.2007 -1
139. XKypaeneBa EkaTtepuHa - NpegynpexaeHune ( HenpsMonvHeriHas e3fa)

'n. cyabs, 1 kat. - BypauHckun . A.
Cyapbs Ha douHuwe, 1 Kat.- Bgosun C. M.

'n. cekpeTapsb, 1 Kat. -CeméHoB []. A.
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KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE 1 CMIOPTY
PEOEPALMA BEJTIOCUIMEQHOIO CIMOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEOHOMY CIOPTY
IV 1yp
LLHOCCE - T'PYTINMOBAA MOHKA
MIT.OEBYLWKWM 2008-2009 r.p

PE3YJIIbTATbI

MypuHckun napk

IOuctanumsa: 30 km (10 kpyros x 3)

Bpems roHku: 47:59,8 CpeaHsisi ckopocTb nobegnTens: 37,5 km/4

MecTto rOH::MKa damunua Uma OpraHusauums Pof‘c;zmn Bpems CI:WIHVILIJ4
1 27. AnekceeBa Bacca Chno WBCM-banaxHuH C.B. 25.03.2009 47:59,8
2 54.. "pnbosa Mapusa CIno6 WBCM no Benocnopty 10.02.2008 +4:07
3 80. KoctuHa Onbra Chno6 WBCM-KonnuHo 24.07.2009 +4:27
4 9.. PaboTuHckas OBenunHe MBY CLUOP "®asoput" 24.05.2009 -1
5 26. ConomatuHa Onecs Chno WBCM-banaxHuH C.B. 25.03.2009 -1
6 160. CemeHoBa Onecsa Chno6 WBCM no Benocnopty 07.06.2009 cHsTa
7 46. PyneBa AHacTtacus CNo6 WBCM-bapkosa M.A. 21.05.2009 CHSTa
8 90. ApueeBa Codbs 'BY CLUOP lMeTponsopLoBOro p-Ha 25.12.2009 cHsTa
9 91. >Katbko Bnagucnaea 'BY CLUOP MeTpongopuoBoro p-Ha 09.06.2009 CHSsITa

'n. cyaps, 1 kat. - BypauHckuin . A. ,- -

Cyapbs Ha ouHuwe, 1 Kat.- BgosuH C. M.

'n. cekpeTapsb, 1 Kat. -CeméHoB []. A.

r. C.-lMeTtepbypr



.
E‘ ‘-v}

28 Nions
2022 .

MypuHckuin napk
OucTtaHumsa: 18 kM (6 kpyroB X 3)

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SEOEPALIMA BENOCUIMEAOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

IV 1yp

LLIOCCE - 'PYTMNOBAA NOHKA

MANBYNKN 2010 r.p
PE3YIbTATDI

PEMMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNMEAHOMY CINOPTY

Bpemsi roHku: 31:45,9 CpeaHss ckopocTb nobeguTens: ;’)’3,7KM/’-I
MecTo Ne damunua Uma OpraHuzauus Aara Bpemsa domHuwa
[OHLINKA PoxxpaeHus

1 226 MeTyxoB Makcum Onumnuiickne Hapexabl 27.07.2010 31:45,9
2 373  KoHcTaHTMHOB ®enukc FAY CLUOP no Benocnopty Pb 18.03.2010 "
3 174 Hoeonoackuii AMntpuin Clo6 LWBCM-bonbLluakos A.K. 28.05.2011 "
4 190  3bipsHoB Kupunn Cne WBCM-KonnuHo 00.00.2010 "
5 165  [domHuH MaTtsein Cno6 WBCM-Bonbluakos A.K. 28.07.2010 "
6 118  Conoayxa Matseit CMNo6 LWBCM-Bapkoea M.A. 28.07.2010 "
7 191 MyxoB MBaH Chno6 WBCM-KonnuHo 28.01.2010 "
8 160.. Aweynos Mapk MBY CLUOP "®asoput” 05.02.2010 "
9 117  CmupHoB Brnagmmup Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 16.07.2010 "
10 65 KokapeB Apxwvn Cno WBCM-banaxHuH C.B. 09.06.2010 "
11 140 Kosbipb Anekcanap CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 13.05.2010 "
12 116  peunwkuH Knpunn Chno WBCM-Bbapkoea M.A. 25.08.2010 "
13 66 [BonHnKkoB Baanm ChNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 15.03.2010 "
14 67 pywmnH AMuTpurn Chno6 WBCM-banaxnuH C.B. 25.12.2010 "
15 381 CbicoeB UrHat Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 21.04.2010 "
16 68 "aBpunos Erop Cno6 WBCM-banaxnuH C.B. 17.12.2010 +17,045
17 169 depnopos 'eHHagun Clo6 WWBCM-BbonbluakoB A.K. 08.09.2010 +36,990
18 352 MupoHoB neb Onumnuiickne Hapexabl 14.12.2010 +1:57,1
19 209  ApTtiox Anekcen 'BY CLUOP lMNeTpoaBopLOBOro p-Ha 05.11.2010 +2:33,2
20 227 JleoHTbeEB Knpunn Onumnuiickne Hapexabl 03.06.2010 +3:28,4
21 225 EspokumoB JaHuun Onumnuiickne Hapgexxabl 29.12.2010 +3:43,1
22 44..  AnpenoB KOHCTaHTWH MBY CLUOP "®asoput" 22.08.2010 CoLén
23 335 MupoHoB 'ne6 Cno6 WBCM-bonbliakos A.K. 15.09.2010 CHAT
24 157.  T'paues JleoHug CNno6 WBCM-bonbwakos A.K. 02.04.2010 CHAT
25 267.. Twpw Makap MBY CLLUOP "®asoput" 27.05.2010 CHAT

'n. cyobs, 1 kat. - BypavHckuin [. A.
Cynpbs Ha couHuwe, 1 Kat.- BoosuH C. M

'n. cekpeTaps, 1 Kat. -CeméHos [1. A.
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r. C.-lMeTtepbypr
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MypuHCKun napk

OvctaHumsa: 12 km (4 kpyra x 3)

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SEOEPALIMA BENOCUIMEAOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNMEAHOMY CINOPTY

IV 1yp
LLHOCCE - T'PYTINMOBAA TIOHKA
MAJTIBYNKA 2011 r.p

PE3YJIbTATbI

Bpemsi roHku: 22:39,2 CpeaHss ckopocTb nobeguTens: ;’)’2,7KM/’-I
MecTto Ne Pamunua Uma OpraHuzauus fara Bpemsa domHuwa
FOHWINKA PoxaeHusn
1 151 Axkosnes Bnagucnas CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 14.01.2012 22:39,2
2 175 MunxeeB ApceHun Chno6 WBCM-bonbliakos A.K. 04.02.2011 "
3 193 bonbliakos Butanuin Cno6 WBCM-KonnuHo 04.12.2011 "
4 120  PoxpgectBeHckuii aHy Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 24.02.2011 "
5 176  Hetpycos ViBaH Cr16 WBCM-bonbLakos A.K. 28.06.2011 "
6 195  dupcos Cepren Chno WBCM-KonnuHo 00.00.2011 "
7 211 ApTiox JleoHug, 'BY CLUOP MeTpoaBopLoBOro p-Ha 10.11.2011 "
8 194  BasraHos Knpunn Chno6 WBCM-KonnuHo 04.02.2011 +13,100
9 121 YymauyeHko Cepadum ChNo6 WBCM-bapkosa M.A. 29.09.2011 "
10 350 KosanuwuH Huknta Onumnuiickne Hapexabl 29.10.2011 +1:26
11 228 KalukoBcknin Hukuta Onumnuiickne Hapexabl 09.12.2011 +1:31
12 181 HaymoB ApceHui ChNo6 WBCM-bonbwakos A.K. 03.07.2011 +2:50
13 187. KoHgpawukos Tumodoer Onumnuiickme Hagexabl 00.00.2011 "
14 78 LWapos Kupwunn ChNno6 WBCM-banaxnuH C.B. 01.06.2011 +3:19
15 349 benskos Knpunn Onumnuiickne Hapexabl 18.07.2011 +4:13
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'n. cekpetapb, 1 Kat. -CeméHnos 1. A.

r. C.-lMeTtepbypr
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MypuHCKun napk

KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY

SEOEPALIMA BENOCUIMEAOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNMEAHOMY CINOPTY

OuctaHumsa: 9 km (3 kpyra x 3)

IV 1yp

LLIOCCE - 'PYTMNOBAA NOHKA

MANBYNKN 2012 r.p
PE3YJIbTATbI

Bpemsi roHku: 16:44,5 CpeaHss ckopocTb nobeguTens: 32,9 km/u
MecTto Ne damunua Umsa OpraHuzauus Aara Bpemsa domHuwa
roHLmKa PoxneHnusn

1 197  KopHunos Aptemun Cno6 WBCM-KonnuHo 19.02.2012 16:44,551
2 177  TwuxaHoBckui OaHun Chno6 WBCM-bonbliakos A.K. 11.08.2012 "
3 90 JleBueHko 3axap Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 22.09.2012 "
4 198  CbicoeB PomaH Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 22.02.2012 "
5 201 Cysopos MBaH ChNo6 WBCM-KonnuHo 21.03.2012 "
6 199  KynurnH Munxaun Chno WBCM-KonnuHo 06.03.2012 "
7 171 AHallkvH Hukonai CNo6 WBCM-bonbwakos A.K. 29.03.2012 "
8 154  Haownuuk Erop CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 04.03.2012 "
9 202  Cysopos Hukonan ChNo6 WBCM-KonnuHo 21.03.2012 +1:18
10 153  Bypak Muxaun CMNo6 LWBCM-Kpaeuyk O.B. 03.08.2012 +1:42
11 178  Cepsus Omutpuii Cno6 WBCM-bonbliakos A.K. 29.04.2012 "
12 394 dyHTUKOB JleB Onumnuickme Hagexabl 15.08.2012 +2:37
13 389 BeccoHoB Tumodei Cno WBCM-Manuk C.J1. 29.06.2012 +3:56
14 212  TpycHukoB OMuTpun 'Y CLUOP lMeTpoasopLoBOro p-Ha 26.10.2012 -1

'n. cyobs, 1 kat. - BypanHckun [. A. -
Cyabs Ha cduHuwe, 1 KaT.- BaosuH C. M.

'n. cekpetapsb, 1 Kat. -CeméHnoB [1. A.

r. C.-lMeTtepbypr
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KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SEOEPALIMA BENOCUIMEAOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNMEAHOMY CINOPTY

IV 1yp

LLIOCCE - 'PYTMNOBAA NOHKA
AOEBOYKN 2010-2011 r.p

PESYNbTATHI
MypuHCKun napk
OuctaHumsa: 9 km (3 kpyra x 3)
Bpemsi roHku: 16:29,4 CpeaHss ckopocTb nobeguTens: 33,1 km/u
MecTto ® Pamunua Uma OpraHusauusn fara Bpems comHuwa
roHWMKa PoxpaeHus
1 46.. Baesa Buktopus MBY CLLUOP "®aBoput" 00.00.2010 16:29,4
2 162.  TyuunHa Odapbsa Mepmckui kpan 00.00.2010 "
3 70. AsgeeBa Mapus Cno6 WBCM-Bbonbluakos A.K. 19.06.2010 "
4 101. BbapaHoBa Amenus Onumnuiickne Hagexabl 20.12.2011 "
5 71. [Mpokonosuy AnnHa CNo6 WBCM-bonbwakos A.K. 12.08.2010 "
6 221.  Koponesa Codus CMNo6 WBCM-Bonblakos A.K. 26.05.2010 "
7 62. CwmupHoBa [apbsiHa CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 17.05.2011 "
8 60. TypaeBa AnekcaHgpa Chno6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.05.2011 "
9 34. AdbaHacbeBa [apbs CNo6 WBCM-banaxHuH C.B. 14.06.2011 "
10 61. Makaposa AHacTacus CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 28.10.2011 "
11 130.. AkaToBa Codobsi Onumnuiickne Hapexxabl 01.10.2010 + 11,48
12 72. PoxkoBa Huka Chno6 WBCM-bonbliakos A.K. 05.02.2011 +1:21
13 81. MMyxoBa ExkaTepuHa Chno6 WBCM-KonnuHo 01.11.2011 +2:07
14 102. WanbHeBa Bapeapa Onumnuiickne Hapgexabl 10.02.2011 +3:14
15 59. [anaxvHa BepoHuka CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 10.05.2011 +3:43

'n. cyabs, 1 kat. - BypanHckun . A.
Cynobs Ha cbmHuwe, 1 KaTt.- BgosuH C. M.

'n. cekpetapb, 1 Kat. -CeméHos [1. A.
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r. C.-lMeTtepbypr
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KOMUTET MO ®U3NYECKOW KYNbTYPE 1 CMIOPTY
PEOEPALMA BEJTIOCUIMEQHOIO CIMOPTA CAHKT-NETEPBYPTA
PEMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNEOHOMY CIOPTY
IV 1yp
LLHOCCE - T'PYTINMOBAA MOHKA
OEBOYKN 2012-2013

PE3YJIIbTATbI
MypuHCKun napk
OuctaHumsa: 6 km (2 kpyra x 3)
Bpems roHku: 12:36,6 CpegHsia ckopocTb nobeguTens: 29 Km/4
MecTto Ne Pamunua Uma OpraHusauusn fara Bpewms oTcT.
roHwmKa PoxneHnusn
1 78. AHTOHOBa AHacTacus CNo6 WBCM-bonbwakos A.K. 15.12.2012 12:36,6
2 75. [opb6ayeBa Mupocnasi CIno6 WBCM-bonbliakos A.K. 03.02.2012 "
3 76. KupcaHoBa AHacTacus ChNo6 WBCM-bonbwakos A.K. 01.05.2012 "
4 40. MapynuHa Codbsi Chno WBCM-banaxHuH C.B. 17.02.2012 "
5 103. AHgpeeBa EBa Onumnuiickne Hagexabl 31.02.2012 8,23
6 155. Pynesa AnekcaHgpa Chno6 WBCM-Bbapkosa M.A. 18.09.2012 "
7 79. LLlamoHTbeBa Mapus CNo6 WBCM-Bbonbwakos A.K. 26.12.2012 "
8 73. MBaHoBa Codobs Cré WBCM-bonbliakos A.K. 06.07.2012 18,82
9 51. BakyneHko AHacTacusi ChNo6 WBCM-bapkosa M.A. 29.04.2013 +2:23
Ho 74. Epwosa Bapsapa CIno6 WBCM-bonbwakos A.K. 22.05.2013

rn. cyabs, 1 kat. - BypauHckui . A. /7. ,

Cyaobs Ha pmHuwe, 1 Kat.- BgosuH C. M.
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I'n. cekpeTapb, 1 Kat. -CeméHos [1. A. ?I
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KOMUTET MO ®N3NYECKOWN KYNbTYPE U CNOPTY
SEOEPALIMA BENOCUIMEAOHOIO CMNOPTA CAHKT-NETEPBYPTA

PEMMMOHAJIbHBIE COPEBHOBAHWA MO BENOCUMNMEAHOMY CINOPTY

IV 1yp

LLIOCCE - 'PYTMNOBAA NOHKA

MAJIBYMKK 2013-2014 r.p

PESYNbTATHI
MypuHCKun napk
OvctaHums: 6 km (2 kpyr x 3)
Bpemsi roHku: 12:05,1 CpegHsisa ckopocTb nobeantens: 30 km/4
Ne Darta
MecTto Pamunua Uma OpraHusauusn Bpewms oTcT.
roHwmKa PoxneHnusn
1 179 HoBonopackuin Anekcat Clo6 LWBCM-bonbLluakos A.K. 17.01.2013 12:05,1
2 180  lMpaconos Makcum Chno6 WBCM-Bbonbwakos A.K. 19.10.2013 "
3 98 ConomatuH ApTem Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 18.09.2013 "
4 107  pvwwuH Anekcanap ChNno6 WBCM-banaxnuH C.B. 04.03.2014 "
5 126 CraueHko MaTsen Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 26.06.2013 "
6 125  Anekcees Bnagucnas CIno6 WBCM-bapkosa M.A. 25.06.2014 "
7 123  XasoB ApceHum Chno6 LWBCM-bapkoea M.A. 12.07.2013 "
8 182  TanbyeHko Mpuropui Chno6 WBCM-bonbwakos A.K. 05.12.2013 "
9 341 3abenno Amutpun CNo6 WBCM-Kpasuyk O.B. 23.02.2013 "
10 99 Bonkos Akum Cno WBCM-banaxuuH C.B. 09.02.2013 "
11 97 BacunbeB KoHCTaHTUH Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 21.06.2013 "
12 98 ConomaTuH Aptem Cno6 WBCM-banaxnuH C.B. 18.09.2013 "
13 100 CewmeHoB Enucen Cno6 WBCM-banaxHuH C.B. 24.08.2013 "
14 93 KoTteHkoB CemeH Cne6 WBCM-banaxHun C.B. 23.01.2014 "
15 370 CewmeHos VBaH Cno6 WBCM-bonbliakos A.K. 28.02.2014 "
16 222 LLleBueHko Kupunn Onumnuiickne Hapexabl 02.09.2014 "
17 400 Ceupugos MeaH Cne LWBCM-Manuk C.J1. 28.03.2014 "
18 348  Tpycos Jpuk CMNo6 WBCM-KonnuHo 09.07.2014 "
19 167  Moposos Kupunn Cno6 WBCM-bonbliakos A.K. 18.08.2014 "
20 241.  CaBwuH Hukonan Chno6 WBCM-bonbliakos A.K. 15.11.2014 "
21 109  KypkoB Unbs CNo WBCM-banaxnuH C.B. 26.07.2014 "
Ho 229 Bopo3guH AnekcaHap Onumnuiickne Hapexabl 03.01.2013

'n. cyobs, 1 kat. - BypanHckun . A. o H
Cynobs Ha hmHuwe, 1 Kat.- BgosuH C. M.

'n. cekpetapb, 1 Kat. -CeméHnos [1. A.

r. C.-lMeTtepbypr



